様式第８号（第８条関係）
　　年　　月　　日

上毛町長　　坪　根　秀　介　　様

申請者　住所
氏名

　　　年度上毛町林地等崩壊対策事業実績報告書

　　　年　　月　　日付け、　上建第　　　　号で交付決定を受けた上毛町林地等崩壊対策事業補助金について、事業が完了したので、上毛町林地等崩壊対策事業補助金交付要綱第８条の規定により報告します。

添付書類
（1）工事請負契約書の写し
（2）請求書の写し
（3）工事写真（着工前、工事中、完成）
（4）竣工図面
（5）その他町長が必要と認めるもの

（以下は記入の必要はありません。）
　　上記の施設整備は適正に行われていることを確認する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　確認者

別紙（5）
事　業　実　績　書

１．事業の成果

２．事業実施の内容
[bookmark: _GoBack]　　　事 業 名：　　　年度上毛町林地等崩壊対策事業
　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　工事）
　　　事業箇所：上毛町大字
　　　　　　　　（別紙位置図参照）
　　　事 業 量：

３．収支決算

1. 収入の部）
	科　　目
	本年度予算額
	本年度決算額
	比較増減
	備　　考

	町補助金

	個人負担金

	合　　計

1. 支出の部）
	科　　目
	本年度予算額
	本年度決算額
	比較増減
	備　　考

	工事費

	合　　計